Les dossiers dedemande de cotation peuvent être consultés niveau duchefservice du Marché de
la Mairie de Baham.

6- • Acquisition du dossier de consultation : Le dossier de consultation peut être obtenu à la Mairie
de Baham contre présentation d'une quittance de versement d'une somme 18000 (dix-huit mille)
FCFA à la Recette Municipale de la Commune de Baham dès publication de la présente demande
tous les jours ouvrables.

7- Remise des offres : Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont
un original et six (06) copies marquées comme tels, devra parvenir au Service Technique de la